ДУМА СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.02.2022                                       п. Спирово                                                № 95
Об утверждении плана нормотворческой деятельности Думы

Спировского муниципального округа на 1-й квартал 2022 года

В целях обеспечения планового подхода в нормотворческой деятельности  Думы Спировского муниципального округа

Дума Спировского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности Думы Спировского муниципального округа на 1-й квартал 2022 года (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                         Е.В. Васильева
Приложение

к решению Думы Спировского
муниципального округа

от 24.02.2022  № 95
ПЛАН

нормотворческой деятельности  Думы Спировского муниципального округа

на 1-й квартал 2022 года
	№ п/п
	Подготовка проектов решений

Думы Спировского муниципального округа

	Сроки исполне-ния
	Ответственные должностные лица

	Вопросы, рассматриваемые на заседаниях  Думы

	1.1.

1.2.

1.3.

1.4.
1.5.
1.6.
1.7.

1.8.
1.9.

1.10.

1.11.

1.12.

1.13.
1.14.

1.15.

1.16.

1.17.

1.18.

1.19.

1.20.

1.21.

1.22.

1.23.

1.24.
.
	О внесении изменений в решение Думы  Спировского муниципального округа от 23.12.2021 № 79 «О бюджете Спировского муниципального округа Тверской области на  2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Об утверждении Положения о порядке внесения в Думу Спировского муниципального округа проектов нормативных правовых актов

Об утверждении Положения о регулировании отдельных вопросов обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Спировского муниципального округа Тверской области

Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Спировского муниципального округа Тверской области

Об утверждении Положения о помощнике депутата Думы Спировского муниципального округа Тверской области

Об утверждении правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Спировского муниципального округа, принятых Думой Спировского муниципального округа, и проектов нормативных правовых актов Спировского муниципального округа, принятых к рассмотрению  Думой Спировского муниципального округа

О порядке осуществления выплат стимулирующего характера за счет средств дотаций, предоставляемых местным бюджетам из областного бюджета Тверской области

Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Спировского муниципального округа Тверской области

Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Спировского муниципального округа Тверской области

Об отчете начальника МО МВД России «Вышневолоцкий»  об итогах оперативно-служебной  деятельности Спировского отделения полиции МО МВД  России «Вышневолоцкий»  за 2021 год

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса юридического лица Собрание депутатов Спировского района Тверской области

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса юридического лица Совет депутатов городского поселения  п. Спирово Спировского района Тверской области

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса юридического лица Совет депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса юридического лица Совет депутатов Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса юридического лица Совет депутатов Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса юридического лица Совет депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области

О плане нормотворческой деятельности Думы  Спировского муниципального округа на 2022 год
О плане нормотворческой деятельности Думы  Спировского муниципального округа на 1-й квартал 2022 года
Об утверждении Правил благоустройства территории Спировского муниципального округа Тверской области

Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Спировского муниципального округа Тверской области

Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Спировского муниципального округа Тверской области

Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Спировского муниципального округа Тверской области
Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального жилищного фонда Спировского муниципального округа Тверской области

О плане нормотворческой деятельности Думы  Спировского муниципального округа на 2-й квартал 2022 года
	февраль
февраль

февраль

февраль

февраль

февраль

февраль

февраль

февраль

февраль

февраль

февраль

февраль

февраль

февраль

февраль

февраль

февраль

март

март

март

март

март

март
	Михайлов Д.С., Глава Спировского муниципального округа

Васильева Е.В., председатель Думы  Спировского муниципального округа
(далее также –
Спировский округ)

Васильева Е.В., председатель Думы

Спировского округа
Васильева Е.В., председатель Думы

Спировского округа
Васильева Е.В., председатель Думы

Спировского округа
Васильева Е.В., председатель Думы

Спировского округа
Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Авенинь Э.А.,
и.о. начальника  Спировского отделения полиции МО МВД  России «Вышневолоцкий» (по согласованию)

Руководитель ликвидационной комиссии

Руководитель ликвидационной комиссии

Руководитель ликвидационной комиссии

Руководитель ликвидационной комиссии

Руководитель ликвидационной комиссии

Руководитель ликвидационной комиссии

Васильева Е.В., председатель Думы  Спировского округа

Васильева Е.В., председатель Думы  Спировского округа

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Васильева Е.В., председатель Думы

Спировского округа